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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 90 733 084,21 88 121 738,23 12 918 694,00 650 000,00 39 563 116,00 19 380 896,22 15 609 032,01 0,00 2 611 345,98 1 064 969,68 1 546 376,30

2021 82 071 638,00 81 571 638,00 13 698 501,00 660 000,00 36 733 119,00 16 180 000,00 14 300 018,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2022 84 681 930,00 84 181 930,00 14 520 411,00 670 000,00 37 899 137,00 16 585 000,00 14 507 382,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2023 87 175 752,00 86 875 752,00 15 391 636,00 702 000,00 39 102 009,00 17 000 000,00 14 680 107,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00

2024 90 005 776,00 89 655 776,00 16 315 134,00 742 000,00 40 319 534,00 17 425 000,00 14 854 108,00 0,00 350 000,00 0,00 350 000,00

2025 92 724 761,00 92 524 761,00 17 294 042,00 784 000,00 41 573 026,00 17 861 000,00 15 012 693,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

2026 95 585 553,00 95 485 553,00 18 331 684,00 828 000,00 42 871 808,00 18 308 000,00 15 146 061,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

2027 98 641 091,00 98 541 091,00 19 431 585,00 874 000,00 44 208 333,00 18 766 000,00 15 261 173,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

2028 101 794 406,00 101 694 406,00 20 597 480,00 921 000,00 45 589 044,00 19 236 000,00 15 350 882,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

2029 105 048 627,00 104 948 627,00 21 833 329,00 971 000,00 47 012 877,00 19 717 000,00 15 414 421,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

2030 108 406 983,00 108 306 983,00 23 143 329,00 1 023 000,00 48 481 179,00 20 210 000,00 15 449 475,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

2031 111 872 807,00 111 772 807,00 24 531 929,00 1 077 000,00 49 995 339,00 20 716 000,00 15 452 539,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

2032 115 449 536,00 115 349 536,00 26 003 844,00 1 133 000,00 51 556 790,00 21 234 000,00 15 421 902,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

2033 119 140 722,00 119 040 722,00 27 564 075,00 1 191 000,00 53 167 007,00 21 765 000,00 15 353 640,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

2034 122 950 025,00 122 850 025,00 29 217 920,00 1 251 000,00 54 827 515,00 22 310 000,00 15 243 590,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

2035 126 881 226,00 126 781 226,00 30 970 995,00 1 312 000,00 56 539 883,00 22 868 000,00 15 090 348,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

2036 130 938 225,00 130 838 225,00 32 829 254,00 1 375 000,00 58 305 732,00 23 440 000,00 14 888 239,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00
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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2037 135 125 048,00 135 025 048,00 34 799 010,00 1 439 000,00 60 126 732,00 24 026 000,00 14 634 306,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

2038 139 445 849,00 139 345 849,00 36 886 950,00 1 506 000,00 62 004 732,00 24 627 000,00 14 321 167,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

2039 143 804 917,00 143 804 917,00 39 100 167,00 1 575 000,00 63 941 128,00 25 243 000,00 13 945 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2020 90 815 170,17 87 355 788,75 57 368 616,00 0,00 0,00 1 463 900,00 0,00 0,00 3 459 381,42 2 962 694,160,00 496 687,26

2021 81 001 315,56 79 664 814,70 50 944 150,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 336 500,86 0,000,00 0,00

2022 83 525 752,56 82 138 432,77 51 071 511,00 0,00 0,00 983 700,00 0,00 0,00 1 387 319,79 0,000,00 0,00

2023 85 817 177,56 84 193 984,22 51 099 190,00 0,00 0,00 974 300,00 0,00 0,00 1 623 193,34 0,000,00 0,00

2024 88 170 201,56 86 517 314,11 51 327 187,00 0,00 0,00 950 600,00 0,00 0,00 1 652 887,45 0,000,00 0,00

2025 90 614 186,56 89 010 048,96 51 455 505,00 0,00 0,00 925 200,00 0,00 0,00 1 604 137,60 0,000,00 0,00

2026 93 184 978,56 92 082 899,33 51 584 144,00 0,00 0,00 890 000,00 0,00 0,00 1 102 079,23 0,000,00 0,00

2027 95 895 516,56 95 636 325,31 51 713 105,00 0,00 0,00 860 000,00 0,00 0,00 259 191,25 0,000,00 0,00

2028 98 824 406,00 98 576 325,31 51 842 387,00 0,00 0,00 810 000,00 0,00 0,00 248 080,69 0,000,00 0,00

2029 101 778 627,00 101 099 766,92 51 971 994,00 0,00 0,00 770 000,00 0,00 0,00 678 860,08 0,000,00 0,00

2030 105 186 983,00 104 311 661,86 52 101 924,00 0,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 875 321,14 0,000,00 0,00

2031 108 462 807,00 107 514 883,04 52 232 178,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 947 923,96 0,000,00 0,00

2032 111 739 536,00 111 011 704,90 52 363 759,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 727 831,10 0,000,00 0,00

2033 115 280 722,00 114 405 105,05 52 493 666,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 875 616,95 0,000,00 0,00

2034 118 590 025,00 117 998 577,67 52 624 900,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 591 447,33 0,000,00 0,00

2035 122 131 226,00 121 492 610,89 52 756 462,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 638 615,11 0,000,00 0,00

2036 125 638 225,00 125 194 326,44 52 888 353,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 443 898,56 0,000,00 0,00

2037 129 475 048,00 129 201 055,38 53 020 574,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 273 992,62 0,000,00 0,00

2038 133 445 849,00 133 121 453,05 53 153 126,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 324 395,95 0,000,00 0,00

2039 138 004 917,42 137 154 802,37 53 286 008,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 850 115,05 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -82 085,96 0,00 602 408,82 0,00 0,00 0,00 0,00 602 408,82 82 085,96

2021 1 070 322,44 1 070 322,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 156 177,44 1 156 177,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 358 574,44 1 358 574,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 835 574,44 1 835 574,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 110 574,44 2 110 574,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 400 574,44 2 400 574,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 745 574,44 2 745 574,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 970 000,00 2 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 270 000,00 3 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 220 000,00 3 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 3 410 000,00 3 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 3 710 000,00 3 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 3 860 000,00 3 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 4 360 000,00 4 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 4 750 000,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 5 300 000,00 5 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 5 650 000,00 5 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 5 799 999,58 5 799 999,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 520 322,86 520 322,86 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 070 322,44 1 070 322,44 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 156 177,44 1 156 177,44 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 358 574,44 1 358 574,44 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 835 574,44 1 835 574,44 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 110 574,44 2 110 574,44 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 574,44 2 400 574,44 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 745 574,44 2 745 574,44 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 970 000,00 2 970 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3 270 000,00 3 270 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 220 000,00 3 220 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 410 000,00 3 410 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 3 710 000,00 3 710 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 3 860 000,00 3 860 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 4 360 000,00 4 360 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 4 750 000,00 4 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 5 300 000,00 5 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 5 650 000,00 5 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 5 799 999,58 5 799 999,58 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 270 555,75 14 293 184,09 765 949,48 1 368 358,300,00

2021 x x x x 0,00 75 031 278,50 11 124 229,28 1 906 823,30 1 906 823,300,00

2022 x x x x 0,00 70 734 747,68 7 983 875,90 2 043 497,23 2 043 497,230,00

2023 x x x x 0,00 67 161 307,27 5 769 009,93 2 681 767,78 2 681 767,780,00

2024 x x x x 0,00 64 580 043,54 5 023 320,64 3 138 461,89 3 138 461,890,00

2025 x x x x 0,00 61 723 779,81 4 277 631,35 3 514 712,04 3 514 712,040,00

2026 x x x x 0,00 58 577 516,08 3 531 942,06 3 402 653,67 3 402 653,670,00

2027 x x x x 0,00 55 086 252,35 2 786 252,77 2 904 765,69 2 904 765,690,00

2028 x x x x 0,00 51 370 563,06 2 040 563,48 3 118 080,69 3 118 080,690,00

2029 x x x x 0,00 47 354 873,77 1 294 874,19 3 848 860,08 3 848 860,080,00

2030 x x x x 0,00 43 389 184,48 549 184,90 3 995 321,14 3 995 321,140,00

2031 x x x x 0,00 39 429 999,58 0,00 4 257 923,96 4 257 923,960,00

2032 x x x x 0,00 35 719 999,58 0,00 4 337 831,10 4 337 831,100,00

2033 x x x x 0,00 31 859 999,58 0,00 4 635 616,95 4 635 616,950,00

2034 x x x x 0,00 27 499 999,58 0,00 4 851 447,33 4 851 447,330,00

2035 x x x x 0,00 22 749 999,58 0,00 5 288 615,11 5 288 615,110,00

2036 x x x x 0,00 17 449 999,58 0,00 5 643 898,56 5 643 898,560,00

2037 x x x x 0,00 11 799 999,58 0,00 5 823 992,62 5 823 992,620,00

2038 x x x x 0,00 5 799 999,58 0,00 6 224 395,95 6 224 395,950,00

2039 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 650 114,63 6 650 114,630,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 2,89% 2,88% 2,23% 3,03% NIE TAK4,43%

2021 3,17% 4,55% 2,79% 3,59% NIE TAK4,55%

2022 3,17% 4,48% 2,64% 3,44% NIE TAK4,48%

2023 3,34% 5,25% 4,49% 4,49% TAK TAK5,25%

2024 3,86% 5,66% 4,76% 4,76% TAK TAK5,66%

2025 4,07% 5,95% 5,13% 5,13% TAK TAKx

2026 4,26% 5,56% 3,75% 4,08% NIE NIEx

2027 4,52% 4,72% 4,90% 4,90% TAK TAKx

2028 4,58% 4,76% 5,17% 5,17% TAK TAKx

2029 4,74% 5,42% 5,20% 5,20% TAK TAKx

2030 4,47% 5,35% 5,33% 5,33% TAK TAKx

2031 4,51% 5,44% 5,35% 5,35% TAK TAKx

2032 4,63% 5,30% 5,31% 5,31% TAK TAKx

2033 4,58% 5,38% 5,22% 5,22% TAK TAKx

2034 4,88% 5,37% 5,20% 5,20% TAK TAKx

2035 5,00% 5,52% 5,29% 5,29% TAK TAKx

2036 5,31% 5,63% 5,40% 5,40% TAK TAKx

2037 5,41% 5,56% 5,43% 5,43% TAK TAKx

2038 5,45% 5,64% 5,46% 5,46% TAK TAKx

2039 5,02% 5,74% 5,49% 5,49% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 3 673 985,75 3 673 985,75 0,00 510 851,30 510 851,30 0,00 2 301 245,39 2 301 245,39 2 301 245,39

2021 0,00 0,00 0,00 289 148,70 289 148,70 0,00 69 313,00 69 313,00 69 313,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 59 500,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 915 291,86 915 291,86 915 291,86 6 764 707,10 0,00 0,00 0,004 982 498,76 1 782 208,34 0,00

2021 449 763,40 449 763,40 449 763,40 3 688 031,21 0,00 0,00 0,002 371 351,33 1 316 679,88 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 3 140 353,38 0,00 0,00 0,002 273 436,90 866 916,48 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 2 284 865,97 0,00 0,00 0,001 538 594,42 746 271,55 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 745 689,29 0,00 0,00 0,00602 635,01 143 054,28 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 745 689,29 0,00 0,00 0,00602 635,01 143 054,28 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 745 689,29 0,00 0,00 0,00602 635,01 143 054,28 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 745 689,29 0,00 0,00 0,00602 635,01 143 054,28 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 745 689,29 0,00 0,00 0,00602 635,01 143 054,28 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 745 689,29 0,00 0,00 0,00602 635,01 143 054,28 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 745 689,29 0,00 0,00 0,00602 635,01 143 054,28 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 549 184,90 0,00 0,00 0,00441 894,19 107 290,71 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2020 520 322,44 3 182 771,10 0,00 3 182 771,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120 000,00

2021 520 322,44 3 168 954,81 0,00 3 168 954,81 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 406 177,44 3 140 353,38 0,00 3 140 353,38 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 315 574,44 2 214 865,97 0,00 2 214 865,97 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 315 574,44 745 689,29 0,00 745 689,29 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 315 574,44 745 689,29 0,00 745 689,29 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 315 574,44 745 689,29 0,00 745 689,29 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 315 574,44 745 689,29 0,00 745 689,29 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 745 689,29 0,00 745 689,29 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 745 689,29 0,00 745 689,29 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 745 689,29 0,00 745 689,29 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 549 184,90 0,00 549 184,90 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Lp 12.1 12.2 12.3

Wyszczególnienie
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XXIV/186/2020 z dnia 2020-12-11
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